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Xampp 

XAMPP en popüler PHP geliştirme ortamıdır.  XAMPP tamamıyla ücretsiz, yüklenmesi kolay Apache dağıtımı olup 
MySQL, PHP ve Perl içerir. XAMPP açık kaynak paketi inanılmaz kolaylıkta yüklenilebilmesi ve kullanılabilmesi için 
ayarlanmıştır. 

Xampp server ile bilgisayara PHP, MySQL, Perl ve Apache gibi sistemler kurularak hazır bir web sunucusu 
oluşturulabilmektedir. XAMPP server’da phpMyAdmin de kurulu olarak gelmektedir. 

XAMPP Control Panel Application, XAMPP kurulu bir bilgisayarda servisleri durdurmak veya başlatmak için kullanılan 
yardımcı programdır. 

İçerik Yönetim Sistemi 

İçerik yönetim sistemi, yerel bir kütüphanede kitapların kayıtlarının tutulması ve depolanması gibi web sitenizdeki 
içeriğin her bir parçasının kayıtlarını saklayan bir yazılımdır. 

İçerik basit metin, resimler, müzik, video, belgeler ya da düşündüğünüz herhangi bir şey olabilir. 

İçerik Yönetim Sistemi kullanmanın en belirgin avantajı, yönetim için herhangi bir teknik bilgi ya da deneyim 
gerektirmemesidir. 

Joomla! 

Joomla! web siteleri ve güçlü çevrimiçi uygulamaları yapabileceğiniz ödüllü bir içerik yönetim sistemidir. 

Joomla! içerik yönetim sisteminin kurulumu esnasında öğrenme verilerini içeren örnek verinin kurulumunun 
yapılması zorunlu değildir. 

Joomla! kurulumunun son kısımlarında kurulum klasörönü (installation klasörü) kaldırmamız sitenin güvenliği için 
gereklidir. 

Joomla! sitenizi özel ihtiyaçlarınıza uyacak şekilde özelleştirmenizi sağlayan binlerce ücretsiz uzantı ve şablona 
sahiptir. 

Joomla! Eklentiler Dizini, Joomla! ile ilgili geliştirilen eklentilerin bulunduğu web sitesidir. 

PhpMyadmin erişim   http://localhost/phpmyadmin/ 

joomla yönetim paneline giriş için http://localhost/joomla/administrator 

Joomla Türkiye web sitesi   http://www.joomlatr.org/ 

Joomla web sitesi    http://www.joomla.org/ 

Joomla Eklentiler Dizini    https://extensions.joomla.org/ 

Joomla! İngilizce versiyon son sürüm  3.9.13 

Joomla! Türkçe versiyon son sürüm  3.9.11 

Joomla! İlk sürüm ne zaman çıktı? 2005 yılında 

GPL ne demektir?    Genel Kamu Lisansı 

Blog ne demektir?   Kişisel web günlüğü 


